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Carne e Pesce
Surgelati e Gelati
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Cura Persona
Sughi, Scatolame e Condimenti
Latte, Burro e Yogurt
Frutta e Verdura
Amici Animali
Uova, Farine e Preparati
Caffè, Tè e Zucchero
Pane e Pasticceria
Pulizia della Casa
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Casa
Bimbi e Infanzia
Vegetariano e Vegano
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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confezione 0.500kg

3.99 €  3.77 €
7.98 € / kg

Ali di Pollo Speziate
Precotte

-5%

confezione 0.200kg

5.71 €  4.31 €
28.55 € / kg

Salmone Affumicato
Lavorato Fresco,
Salato a Mano

-24%

confezione 0.800kg

4.31 €  3.83 €
5.39 € / kg

Fusi di Pollo

-11%

confezione 0.400kg

5.17 €  3.23 €
12.93 € / kg

Hamburger di Bovino

-37%

confezione 0.450kg

5.39 €  5.28 €
11.98 € / kg

Fesa di Tacchino a
Fette

-2%

confezione 1.15kg

4.96 €  4.7 €
4.31 € / kg

Pollo Intero

-5%

confezione 2.45kg

10.25 €  6.79 €
4.18 € / kg

Pollo Quarto
Posteriore

-33%

confezione 0.500kg

4.53 €  3.41 €
9.06 € / kg

Salsiccia Luganega
di Suino Arrotolata

-24%

confezione 0.350kg

4.09 €  3.77 €
11.69 € / kg

Kebab di Pollo

-7%

confezione 0.450kg

2.26 €  2.11 €
5.02 € / kg

Ali di Pollo Separate

-6%

confezione 0.200kg

4.85 €  3.23 €
24.25 € / kg

Tartare di Scottona

-33%

confezione 0.700kg

5.93 €  5.82 €
8.47 € / kg

Braciole di Coppa di
Suino

-1%

Carne e
Pesce
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Confezione 250g

6.47 €  5.17 €
25.88 € / kg

Filetto di Salmone
Marinato con Olio di

Oliva e Basilico

-20%

Confezione 250g

6.47 €  5.17 €
25.88 € / kg

Filetto di Salmone
Marinato con

Pomodoro e Basilico

-20%

Confezione 300g

3.55 €  3.44 €
11.83 € / kg

Mini Spiedini di Pollo
con Suino

-3%

confezione 0.350kg

4.31 €  3.77 €
12.31 € / kg

Tagliata di Petto di
Pollo

-12%

confezione 0.200kg

3.77 €  3.62 €
18.85 € / kg

Hamburger di Bovino
Razza Piemontese

-3%

confezione 0.200kg

3.77 €  3.62 €
18.85 € / kg

Hamburger di Bovino
Razza Chianina

-3%

confezione 0.250kg

10.79 €  9.17 €
43.16 € / kg

Tentacoli di Polpo
Scottati

-15%
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busta 0.750kg

3.23 €  2.47 €
4.31 € / kg

Mix di Verdure alla
Messicana

-23%

busta 0.750kg

3.23 €  2.47 €
4.31 € / kg

Mix di Verdure
Rustiche

-23%

busta 0.750kg

3.23 €  2.47 €
4.31 € / kg

Mix di Verdure
Gourmet

-23%

confezione 0.504kg

4.31 €  3.23 €
8.55 € / kg

Gelato Vaniglia
Ricoperto Cioccolato

Bianco

-25%

confezione 1.2kg

5.39 €  5.17 €
4.49 € / kg

Trancio Pizza
Margherita

-4%

confezione 0.750kg

5.93 €  5.39 €
7.91 € / kg

Chicken Wings
Classico

-9%

confezione 0.750kg

5.93 €  5.39 €
7.91 € / kg

Chicken Wings
Piccante

-9%

busta 0.300kg

1.72 €  1.29 €
5.73 € / kg

Misto Funghi con
Porcini

-25%

confezione 0.250kg

2.15 €  2 €
8.6 € / kg

Bocconcini di
Mozzarella

-6%

confezione 0.250kg

2.15 €  2 €
8.6 € / kg

Olive all'Ascolana

-6%

busta 1kg

2.04 €  2 €
2.04 € / kg

Patatine Fritte Taglio
Sottile

-1%

confezione 0.372kg

2.47 €  2.43 €
6.64 € / kg

Biscotto Gelato con
Glassa al Cacao

-1%

Surgelati e
Gelati
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confezione 450g

7.01 €  5.39 €
15.58 € / kg

Msc Filetti di Platessa

-23%

confezione 0.300kg

2.69 €  2.58 €
8.97 € / kg

Nuggets di Pollo

-4%

confezione 0.750kg

5.93 €  5.61 €
7.91 € / kg

Hamburger di Carne
Bovina

-5%

confezione 0.100kg

0.7 €  0.59 €
7 € / kg

Cipolla Tritata

-15%

confezione 0.960kg

5.17 €  4.8 €
5.39 € / kg

Pizza Margherita

-7%

confezione 0.500kg

2.91 €  2.87 €
5.82 € / kg

Vongole del Pacifico
con Guscio

-1%

busta 1kg

2.37 €  2.26 €
2.37 € / kg

Fagiolini Verdi
Finissimi

-4%

busta 1kg

2.11 €  2.05 €
2.11 € / kg

Spinaci in Foglie

-2%

confezione 0.660kg

2.69 €  2.54 €
4.08 € / kg

Focaccia alla
Toscana

-5%

busta 0.550kg

2.69 €  2.37 €
4.89 € / kg

Tagliatelle ai Funghi
Porcini

-11%

confezione 0.600kg

3.23 €  3.19 €
5.38 € / kg

Lasagne alla
Bolognese

-1%

confezione 0.504kg

4.31 €  3.23 €
8.55 € / kg

Gelato Vaniglia
Ricoperto Cioccolato

-25%
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busta 0.300kg

6.47 €  5.82 €
21.57 € / kg

Code di Mazzancolle
Tropicali con Guscio

Scottate

-10%

confezione 0.432kg

4.63 €  3.55 €
10.72 € / kg

Gelati Mini Mix

-23%

confezione 0.540kg

4.31 €  3.23 €
7.98 € / kg

Gelato alla Vaniglia
Ricoperto al
Cioccolato e

Mandorle

-25%

confezione 0.400kg

3.77 €  3.55 €
9.43 € / kg

Merluzzo d'Alaska
con Panatura alle
Erbe Mediterranee

-5%

confezione 0.400kg

3.77 €  3.55 €
9.43 € / kg

Merluzzo d'Alaska
con Panatura al

Pomodoro e Basilico

-5%

confezione 0.300kg

2.15 €  1.83 €
7.17 € / kg

Bistecchine di Mare

-14%

confezione 0.250kg

1.46 €  1.35 €
5.84 € / kg

Crepes Prosciutto e
Mozzarella

-7%

confezione 0.250kg

1.46 €  1.24 €
5.84 € / kg

Crepes Pomodoro e
Mozzarella

-15%

confezione 0.390kg

3.55 €  3.01 €
9.1 € / kg

Focaccia con
Prosciutto e Provola

Affumicata

-15%

confezione 0.600kg

7.55 €  6.47 €
12.58 € / kg

Filetti di Merluzzo
Sudafricano
Surgelato

-14%

confezione 0.432kg

3.88 €  3.02 €
8.98 € / kg

Mini Stecco
Cioccolato al Latte e

Mandorle

-22%

confezione 0.300kg

3.88 €  3.02 €
12.93 € / kg

Mini Stecco
Cioccolato Bianco e

Mandorle

-22%
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astuccio 1kg

2.15 €  2.04 €
2.15 € / kg

Riso Parboiled

-5%

confezione 2kg

3.77 €  3.12 €
1.89 € / kg

Riso Parboiled

-17%

confezione 0.230kg

1.07 €  1.03 €
4.65 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda Pronta

all'Uso

-3%

confezione 0.500kg

2.15 €  1.83 €
4.3 € / kg

Riso Biologico
Integrale

-14%

confezione 0.500kg

2.15 €  1.83 €
4.3 € / kg

Riso Biologico

-14%

confezione 0.500kg

0.96 €  0.85 €
1.92 € / kg

Gnocchetti di Patate

-11%

confezione 0.230kg

1.93 €  1.39 €
8.39 € / kg

Pasta Sfoglia
Rotonda

-27%

confezione 0.250kg

1.61 €  1.29 €
6.44 € / kg

Lunette ai Funghi

-19%

confezione 0.250kg

1.61 €  1.29 €
6.44 € / kg

Ravioli alla Zucca

-19%

confezione 0.145kg

3.23 €  3.12 €
22.28 € / kg

Gyoza Ravioli Ripieni
con Maiale e Verza

-3%

busta 0.500kg

1.07 €  0.92 €
2.14 € / kg

Calamarata di
Semola di Grano

Duro

-14%

busta 0.500kg

1.07 €  0.92 €
2.14 € / kg

Paccheri di Semola di
Grano Duro

-14%

Pasta, Riso e
Cereali
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confezione 0.200kg

1.29 €  1.18 €
6.45 € / kg

Patatine Grigliate

-8%

confezione 0.200kg

1.5 €  1.07 €
7.5 € / kg

Cornetti Gusto
Arachide

-28%

confezione 0.100kg

1.39 €  0.74 €
13.9 € / kg

Cioccolato Fondente
50% Gusto Intenso

-46%

confezione 0.250kg

2.15 €  1.93 €
8.6 € / kg

Frollini al Cacao
senza Glutine

-10%

confezione 0.700kg

2.37 €  2.15 €
3.39 € / kg

Frollini Fior di Cacao
e Nocciole

-9%

confezione 0.700kg

2.15 €  2.04 €
3.07 € / kg

Frollini Fior di Grano

-5%

confezione 0.125kg

2.32 €  1.82 €
18.56 € / kg

Cioccolato Ecuador
Fondente 70%

-21%

confezione 0.700kg

2.15 €  1.83 €
3.07 € / kg

Frollini Fior di
Zucchero Zuccherati

in Superficie

-14%

confezione 0.700kg

2.37 €  2.15 €
3.39 € / kg

Frollini Fior di
Cioccolato

-9%

confezione 0.100kg

1.29 €  0.75 €
12.9 € / kg

Cioccolato al Latte

-41%

confezione 0.100kg

1.5 €  0.53 €
15 € / kg

Cioccolato al Latte
con Nocciole Tritate

-64%

confezione 0.125kg

2.04 €  1.72 €
16.32 € / kg

Rollini al Cioccolato
Fondente

-15%

Colazione,
Dolciumi e Snack

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.500kg

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Biscotti al Cacao
46% Ripieno Crema

al Cacao

-10%

confezione 0.125kg

2.04 €  1.72 €
16.32 € / kg

Rollini al Cioccolato
al Latte

-15%

confezione 0.300kg

2.15 €  2.04 €
7.17 € / kg

Biscotti Morbidi
Ciliegia

-5%

confezione 0.300kg

2.15 €  2.04 €
7.17 € / kg

Biscotti Morbidi
Arancia

-5%

confezione 0.175kg

1.93 €  1.82 €
11.03 € / kg

Snack di Patate
Paprika

-5%

confezione 0.175kg

1.93 €  1.82 €
11.03 € / kg

Snack di Patate
Salati

-5%

confezione 0.175kg

1.93 €  1.82 €
11.03 € / kg

Snack di Patate
Cipolla e Panna

Acida

-5%

confezione 0.100kg

1.29 €  1.07 €
12.9 € / kg

Cioccolato Bianco

-17%

confezione 0.100kg

1.61 €  1.16 €
16.1 € / kg

Cioccolato al Latte
con Nocciole Intere

-27%

confezione 0.500kg

2.69 €  2.65 €
5.38 € / kg

Palline Croccanti al
Cacao Choco Moons

-1%

confezione 0.290kg

2.47 €  1.82 €
8.52 € / kg

Barrette con Biscotto
Più Cioccolato e

Caramello

-26%

confezione 0.200kg

1.93 €  1.61 €
9.65 € / kg

Caramelle alla Panna
con Caramello

-16%
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confezione 0.300kg

2.65 €  1.94 €
8.83 € / kg

Barrette con Arachidi
e Cioccolato

-26%

confezione 0.270kg

2.26 €  1.94 €
8.37 € / kg

Barrette al Caramello
e Cioccolato

-14%

confezione 0.200kg

2.04 €  1.93 €
10.2 € / kg

Arachidi Gusto Bbq

-5%

confezione 0.100kg

1.5 €  1.07 €
15 € / kg

Cioccolato al Latte
con Uvetta e

Nocciole

-28%

confezione 0.700kg

2.37 €  2.15 €
3.39 € / kg

Biscotti con Panna e
Cacao

-9%

confezione 0.425kg

3.12 €  2.69 €
7.34 € / kg

Fiocchi di Frumento e
Riso con Cioccolato

Special Flakes
Chocolate

-13%

confezione 0.425kg

3.12 €  2.69 €
7.34 € / kg

Fiocchi di Frumento e
Riso con Frutti Rossi
Special Flakes Red

Berries

-13%

confezione 0.100kg

1.61 €  1.16 €
16.1 € / kg

Cioccolato Fondente
con Nocciole Intere

-27%

confezione 0.300kg

4.09 €  3.55 €
13.63 € / kg

Cioccolato al Latte
con Nocciole Intere

-13%

confezione 0.300kg

4.09 €  3.12 €
13.63 € / kg

Cioccolato al Latte

-23%

confezione 0.360kg

2.47 €  2.15 €
6.86 € / kg

Muffins al Cacao

-12%

confezione 0.360kg

2.47 €  2.15 €
6.86 € / kg

Muffins con Gocce di
Cioccolato

-12%
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vetro 0.750kg

3.77 €  3.62 €
5.03 € / kg

Crema Duo da
Spalmare

-3%

vetro 0.750kg

3.77 €  3.62 €
5.03 € / kg

Crema alla Nocciola

-3%

vetro 0.400kg

2.04 €  1.93 €
5.1 € / kg

Crema alla Nocciola

-5%

confezione 0.175kg

2.15 €  1.83 €
12.29 € / kg

Wafer alla Nocciola
senza Glutine

-14%

confezione 0.200kg

1.61 €  1.57 €
8.05 € / kg

Strudelini alla Mela

-2%

confezione 0.200kg

1.61 €  1.57 €
8.05 € / kg

Strudelini
all'Albicocca

-2%

vetro 0.250kg

2.91 €  2.43 €
11.64 € / kg

Miele Bio Millefiori

-16%

confezione 0.150kg

2.15 €  1.72 €
14.33 € / kg

Bellona Wafer Farcito
Latte e Nocciola

-20%

confezione 0.350kg

2 €  1.72 €
5.71 € / kg

Frollini alla Mela
Confettura 36,5%

-14%

confezione 0.072kg

2.37 €  2.33 €
32.92 € / kg

Tronchetti di
Liquirizia

-1%

confezione 0.090kg

2.37 €  2.33 €
26.33 € / kg

Confetti Menta Extra
Forte

-1%

confezione 0.080kg

2.37 €  2.33 €
29.63 € / kg

Confetti Jelly
Liquirizia

-1%
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confezione 0.390kg

3.77 €  3.23 €
9.67 € / kg

Delice

-14%

confezione 0.270kg

3.12 €  2.69 €
11.56 € / kg

Brioss

-13%

confezione 0.300kg

2.04 €  1.61 €
6.8 € / kg

Cantuccini Igp

-21%

confezione 0.250kg

2.58 €  2.15 €
10.32 € / kg

Patatine Rustiche

-16%

confezione 0.125kg

2.47 €  1.82 €
19.76 € / kg

Cioccolato Arriba
Fondente 85%

-26%

confezione 0.150kg

1.5 €  1.39 €
10 € / kg

Biscotti Ripieni al
Limone

-7%

confezione 0.150kg

1.5 €  1.39 €
10 € / kg

Biscotti Ripieni al
Cioccolato

-7%

confezione 0.150kg

1.83 €  1.61 €
12.2 € / kg

Patatine Classiche
Multipack

-12%

confezione 0.280kg

1.93 €  1.71 €
6.89 € / kg

Amor di Sogni
Merendina al Cacao
Farcita con Crema al

Latte

-11%

vetro 0.425kg

2 €  1.61 €
4.71 € / kg

Confettura Extra di
Amarena

-19%

vetro 0.425kg

1.67 €  1.61 €
3.93 € / kg

Confettura Extra di
Fragola

-3%

vetro 0.425kg

1.67 €  1.61 €
3.93 € / kg

Confettura Extra di
Ciliegie Nere

-3%
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vetro 0.425kg

1.67 €  1.61 €
3.93 € / kg

Confettura Extra di
Albicocca

-3%

squeeze 0.400kg

3.23 €  3.19 €
8.08 € / kg

Miele Millefiori

-1%

sacchetto 0.400kg

1.93 €  1.71 €
4.83 € / kg

Caramelle Morbide
Gelee alla Frutta

-11%

tubo 0.185kg

2.58 €  1.93 €
13.95 € / kg

Patatine Sour Cream
& Onion

-25%

tubo 0.185kg

2.58 €  1.93 €
13.95 € / kg

Patatine Original

-25%

tubo 0.185kg

2.58 €  1.93 €
13.95 € / kg

Patatine Paprika

-25%

confezione 1kg

2.04 €  1.72 €
2.04 € / kg

Frollini

-15%

confezione 0.225kg

3.23 €  2.8 €
14.36 € / kg

Fette Biscottate
senza Glutine senza

Lattosio

-13%

vetro 0.425kg

2.04 €  1.61 €
4.8 € / kg

Confettura Extra di
Frutti di Bosco

-21%

confezione 0.375kg

2.58 €  1.93 €
6.88 € / kg

Muesli Croccante
Frutta e Frutta Secca

-25%

confezione 0.400kg

2.91 €  2.11 €
7.28 € / kg

Muesli Croccante
Cioccolato al Latte

-27%

confezione 0.375kg

2.91 €  2.59 €
7.76 € / kg

Muesli Croccante
Cioccolato Nocciole e

Cocco

-10%
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tubetto 0.125l

0.96 €  0.85 €
7.68 € / l

Dentifricio al Fluoro
Erbe

-11%

confezione 32pz

1.39 €  1.35 €
0.04 € / pz

Salvaslip Distesi
Lunghi

-2%

confezione 45pz

1.39 €  1.35 €
0.03 € / pz

Salvaslip Distesi
Normali

-2%

bomboletta 0.400l

2.11 €  2.05 €
5.28 € / l

Lacca per Capelli
Volume

-2%

bomboletta 0.400l

2.11 €  2.05 €
5.28 € / l

Lacca per Capelli
Classic

-2%

bomboletta 0.400l

2.11 €  2.05 €
5.28 € / l

Lacca per Capelli
Power

-2%

confezione 0.050l

3.99 €  3.45 €
79.8 € / l

Crema Notte Azione
Antirughe Q10

-13%

confezione 0.050l

3.99 €  3.45 €
79.8 € / l

Crema Giorno Azione
Antirughe Q10

-13%

confezione 0.050l

3.45 €  2.91 €
69 € / l

Crema Protettiva
Time Control

-15%

confezione 0.050l

3.45 €  2.91 €
69 € / l

Crema Idratante
Aqua

-15%

dispenser 0.500l

1.39 €  1.35 €
2.78 € / l

Sapone Liquido Mani
Latte&miele

-2%

dispenser 0.500l

1.39 €  1.35 €
2.78 € / l

Sapone Liquido Mani
Oliva

-2%

Cura
Persona
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tubetto 0.150l

1.93 €  1.13 €
12.87 € / l

Scrub per il Viso

-41%

confezione 14pz

8.09 €  8.05 €
0.58 € / pz

Pannoloni Mutandina
per Incontinenza
Adulti Taglia m

0%

confezione 0.050l

4.09 €  3.55 €
81.8 € / l

Bb-cream All-in-one
Chiara

-13%

confezione 0.050l

4.09 €  3.55 €
81.8 € / l

Bb-cream All-in-one
Medio Scura

-13%

confezione 0.250l

2.15 €  1.5 €
8.6 € / l

Latte Detergente

-30%

confezione 1pz

3.23 €  2.8 €
3.23 € / pz

Mascara Waterproof

-13%

confezione 1pz

3.23 €  2.8 €
3.23 € / pz

Mascara Volume

-13%

confezione 1pz

1.83 €  1.61 €
1.83 € / pz

Matita Sopracciglia
Marrone Medio

-12%

confezione 1pz

1.83 €  1.61 €
1.83 € / pz

Kajal Nero

-12%

confezione 1pz

1.83 €  1.61 €
1.83 € / pz

Matita Sopracciglia
Biondo Scuro

-12%

confezione 1pz

1.83 €  1.61 €
1.83 € / pz

Matita Sopracciglia
Ultra Marrone

-12%

confezione 1pz

1.83 €  1.61 €
1.83 € / pz

Kajal Marrone

-12%
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confezione 14pz

9.71 €  9.6 €
0.69 € / pz

Pannoloni Mutandina
per Incontinenza

Adulti Taglia l

-1%

flacone 0.500l

1.39 €  1.28 €
2.78 € / l

Detergente Intimo

-7%

confezione 25pz

1.03 €  0.64 €
0.04 € / pz

Cerotti Acquastop

-37%

confezione 40pz

1.03 €  0.64 €
0.03 € / pz

Cerotti Classic

-37%

confezione 4pz

1.07 €  0.59 €
0.27 € / pz

Cerotti Xxl Delicati

-44%

confezione 30pz

1.03 €  0.64 €
0.03 € / pz

Cerotti Premium

-37%

confezione 30pz

1.03 €  0.64 €
0.03 € / pz

Cerotti Kids

-37%

confezione 25pz

1.07 €  0.59 €
0.04 € / pz

Cerotti Elastici

-44%

confezione 1pz

1.07 €  0.59 €
1.07 € / pz

Cerotti Maxi in
Striscia

-44%

dispenser 0.500l

1.39 €  1.35 €
2.78 € / l

Sapone Liquido Mani
Melagrana

-2%

dispenser 0.500l

1.39 €  1.35 €
2.78 € / l

Sapone Liquido Mani
Sambuco

-2%

blister 4pz

5.28 €  5.17 €
1.32 € / pz

Ricambio Rasoio 5
Lame da Uomo

-2%
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dispenser 0.500l

1.39 €  1.35 €
2.78 € / l

Sapone Liquido Mani
Maracuja-cocco

-2%

confezione 0.300l

4.85 €  3.88 €
16.17 € / l

Maschera per Capelli
Olio Straordinario di

Jojoba

-20%

flacone 0.300l

3.55 €  2.69 €
11.83 € / l

Elvive Shampoo
Nutriente Olio
Straordinario

-24%

confezione 0.300l

4.85 €  3.88 €
16.17 € / l

Maschera per Capelli
Color-vive

-20%

flacone 0.300l

3.55 €  2.69 €
11.83 € / l

Elvive Shampoo
Protettivo Color-vive

-24%

confezione 80pz

2.15 €  1.83 €
0.03 € / pz

Melatonina

-14%

flacone 0.300l

3.55 €  2.69 €
11.83 € / l

Elvive Shampoo
Dream Long

-24%

flacone 0.300l

2.15 €  1.83 €
7.17 € / l

Sapone Liquido Bio
Aloe

-14%

flacone 0.300l

2.15 €  1.83 €
7.17 € / l

Sapone Liquido Bio
Argan

-14%

confezione 30pz

3.12 €  2.97 €
0.1 € / pz

Fazzoletti 30pz x 10

-4%

confezione 0.150l

1.93 €  1.13 €
12.87 € / l

Gel Detergente per il
Viso

-41%

confezione 0.040kg

1.89 €  1.83 €
47.25 € / kg

Barretta Proteica
Gusto Cocco-ciok

-3%
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confezione 140pz

1.07 €  0.96 €
0.01 € / pz

Dischetti Struccanti

-10%

confezione 10pz

1.5 €  1.39 €
0.15 € / pz

Rasoio da Uomo 2
Lame Usa e Getta

-7%

flacone 0.500l

1.72 €  1.61 €
3.44 € / l

Doccia Crema Argan
e Cocco

-6%

flacone 0.500l

1.72 €  1.61 €
3.44 € / l

Doccia Crema Talco
e Rosa

-6%

confezione 0.300l

4.85 €  3.88 €
16.17 € / l

Maschera per Capelli
Hydra Hyaluronic

-20%

tubetto 0.100l

0.85 €  0.81 €
8.5 € / l

Crema Mani Q10

-4%

tubetto 0.100l

0.85 €  0.81 €
8.5 € / l

Crema Mani
Riparatrice

-4%

tubetto 0.100l

0.85 €  0.81 €
8.5 € / l

Crema Mani
Camomilla

-4%

tubetto 0.100l

0.85 €  0.81 €
8.5 € / l

Crema Mani
Nutriente Madame
Glamour al Burro di

Karité e Argan

-4%

flacone 1l

1.5 €  1.39 €
1.5 € / l

Bagnoschiuma
Thermal Spa Rosa e

Gelsomino

-7%

flacone 1l

1.5 €  1.39 €
1.5 € / l

Bagnoschiuma Pure
Sense Spa Lavanda

e Vaniglia

-7%

flacone 1l

1.5 €  1.39 €
1.5 € / l

Bagnoschiuma
Moisturising Spa

Latte e Miele

-7%
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confezione 0.050l

3.99 €  3.45 €
79.8 € / l

Cell Intense Crema
Viso Giorno con
Acido Ialuronico

-13%

confezione 0.050l

3.99 €  3.45 €
79.8 € / l

Cell Intense Crema
Viso Notte con Acido

Ialuronico

-13%

confezione 10pz

5.07 €  4.75 €
0.51 € / pz

Carta Igienica 4 Veli
180 Strappi

-6%

confezione 20pz

1.67 €  1.45 €
0.08 € / pz

Assorbenti Notte
Ultra con Ali

-13%

confezione 40pz

2 €  1.94 €
0.05 € / pz

Assorbenti Ultra con
Ali Normali

-3%

confezione 24pz

2 €  1.94 €
0.08 € / pz

Assorbenti Ultra con
Ali Lunghi

-3%
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vetro 0.310kg

1.35 €  1.29 €
4.35 € / kg

Giardiniera all'Aceto
di Vino

-4%

barattolo 0.240kg

0.59 €  0.53 €
2.46 € / kg

Fagioli Borlotti

-10%

barattolo 0.240kg

0.59 €  0.53 €
2.46 € / kg

Fagioli Cannellini

-10%

vetro 0.195kg

2.47 €  2.36 €
12.67 € / kg

Carciofini Rustici in
Olio di Semi di

Girasole

-4%

barattolo 0.180kg

1.5 €  1.39 €
8.33 € / kg

Funghetti Trifolati
Pholiota Nameko

-7%

barattolo 0.260kg

0.64 €  0.53 €
2.46 € / kg

Lenticchie

-17%

vetro 0.045kg

1.07 €  0.92 €
23.78 € / kg

Curry

-14%

bottiglia 1l

1.78 €  1.72 €
1.78 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-3%

vetro 0.170kg

1.61 €  1.03 €
9.47 € / kg

Olive Denocciolate
Verdi

-36%

vetro 0.160kg

1.61 €  1.03 €
10.06 € / kg

Olive Denocciolate
Nere

-36%

confezione 0.320kg

2.47 €  2.32 €
7.72 € / kg

Piselli e Tonno

-6%

confezione 0.120kg

1.39 €  1.17 €
11.58 € / kg

Pesto Basilico
Genovese Dop e

Grana Padano Dop

-15%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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confezione 0.140kg

1.29 €  1.25 €
9.21 € / kg

Pesto alla Genovese
con Aglio

-3%

confezione 0.140kg

1.29 €  1.25 €
9.21 € / kg

Pesto alla Genovese
senza Aglio

-3%

vetro 0.160kg

0.96 €  0.81 €
6 € / kg

Insalatina di Verdure
in Agrodolce

-15%

confezione 0.224kg

5.07 €  4.96 €
22.63 € / kg

Tonno al Naturale

-2%

confezione 0.090kg

0.85 €  0.81 €
9.44 € / kg

Sardine in Olio di
Semi di Girasole

-4%

confezione 0.104kg

2.04 €  1.82 €
19.62 € / kg

Filetti di Sgombro
Grigliati in Olio

d'Oliva

-10%

vetro 0.010kg

0.96 €  0.92 €
96 € / kg

Prezzemolo

-4%

vetro 0.190kg

1.29 €  1.07 €
6.79 € / kg

Pesto alla Genovese

-17%

vetro 0.190kg

1.29 €  1.07 €
6.79 € / kg

Pesto alla Genovese
senza Aglio

-17%

vetro 0.190kg

1.29 €  1.07 €
6.79 € / kg

Pesto Rosso

-17%

vetro 0.035kg

1.39 €  0.96 €
39.71 € / kg

Pepe Nero Intero con
Macinino in Ceramica

-30%

vetro 0.035kg

1.39 €  0.96 €
39.71 € / kg

Pepe Mix Intero con
Macinino in Ceramica

-30%
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vetro 0.400kg

1.72 €  1.29 €
4.3 € / kg

Sugo alla Salsiccia

-25%

vetro 0.400kg

1.61 €  1.5 €
4.03 € / kg

Ragù alla Bolognese

-6%

vetro 0.400kg

1.61 €  1.46 €
4.03 € / kg

Sugo di Pomodoro al
Tonno e Cipolla

-9%

vetro 0.400kg

1.61 €  1.5 €
4.03 € / kg

Sugo di Pomodoro
all'Amatriciana

-6%

vetro 0.400kg

1.61 €  1.5 €
4.03 € / kg

Sugo di Pomodoro
alla Ricotta

-6%

vetro 0.400kg

1.29 €  1.18 €
3.23 € / kg

Sugo di Pomodoro
all'Arrabbiata

-8%

vetro 0.400kg

1.29 €  1.18 €
3.23 € / kg

Sugo di Pomodoro al
Basilico

-8%

confezione 0.125kg

0.85 €  0.81 €
6.8 € / kg

Sardine in Salsa di
Pomodoro

-4%

PET 1l

2.15 €  2.04 €
2.15 € / l

Olio per Friggere

-5%

PET 5l

8.31 €  8.05 €
1.66 € / l

Olio di Semi di
Girasole

-3%

vetro 0.006kg

0.96 €  0.85 €
160 € / kg

Erba Cipollina

-11%

vetro 0.025kg

0.96 €  0.81 €
38.4 € / kg

Rosmarino

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


bottiglia 0.680kg

0.92 €  0.86 €
1.35 € / kg

Passata di Pomodoro

-6%

confezione 0.168kg

2.37 €  2.05 €
14.11 € / kg

Tonno Striato al
Naturale

-13%

confezione 0.320kg

2.47 €  2.32 €
7.72 € / kg

Tonno e Fagioli

-6%

confezione 0.250kg

2.69 €  2.43 €
10.76 € / kg

Insalata di Tonno
Western

-9%

confezione 0.250kg

2.69 €  2.43 €
10.76 € / kg

Insalata di Tonno
Messicana

-9%

vetro 0.185kg

2 €  1.94 €
10.81 € / kg

Prataioli Interi in Olio
di Semi di Girasole

-3%

vetro 0.084kg

3.01 €  2.9 €
35.83 € / kg

Filetti di Acciughe in
Olio di Semi di

Girasole

-3%

vetro 0.045kg

1.07 €  1.03 €
23.78 € / kg

Noce Moscata
Macinata

-3%

confezione 0.360kg

2.15 €  1.93 €
5.97 € / kg

Ragù con Salsiccia

-10%

confezione 0.360kg

2.15 €  1.93 €
5.97 € / kg

Ragù

-10%

confezione 0.300kg

3.77 €  3.4 €
12.57 € / kg

Trancetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-9%

confezione 0.500l

2.37 €  2.15 €
4.74 € / l

Maionese

-9%
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confezione 1kg

2.97 €  2.86 €
2.97 € / kg

Yogurt alla Frutta
1,4% Grassi

-3%

confezione 0.500kg

3.99 €  3.77 €
7.98 € / kg

Tiramisù

-5%

confezione 0.250l

1.93 €  1.61 €
7.72 € / l

Panna Fresca
Pastorizzata

-16%

vasetto 0.175kg

0.85 €  0.74 €
4.86 € / kg

Yogurt alla Vaniglia
con Palline di

Cioccolato

-12%

vasetto 0.175kg

0.85 €  0.74 €
4.86 € / kg

Yogurt con Cubetti di
Wafer

-12%

vasetto 0.150kg

0.96 €  0.85 €
6.4 € / kg

Skyr alla Pesca-
maracuja

-11%

vasetto 0.150kg

0.96 €  0.85 €
6.4 € / kg

Skyr alla Fragola

-11%

vasetto 0.150kg

0.96 €  0.85 €
6.4 € / kg

Skyr al Lampone

-11%

vasetto 0.150kg

0.96 €  0.85 €
6.4 € / kg

Skyr al Mirtillo

-11%

vasetto 0.350kg

1.83 €  1.14 €
5.23 € / kg

Skyr Bianco

-37%

confezione 0.500l

1.29 €  1.25 €
2.58 € / l

Besciamella 10,5%
Grassi

-3%

vasetto 0.200kg

1.07 €  1.03 €
5.35 € / kg

Yogurt Greco Bianco
senza Grassi

-3%

Latte, Burro e
Yogurt
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confezione 0.450kg

3.88 €  3.77 €
8.62 € / kg

Profiteroles

-2%

PET 1l

1.5 €  1.46 €
1.5 € / l

Latte Fresco Intero
Alta Qualità

-2%

vasetto 0.175kg

0.85 €  0.74 €
4.86 € / kg

Yogurt alla Banana
con Cornflakes al

Cioccolato

-12%

Confezione 480g

1.07 €  1.03 €
2.23 € / kg

Latte di Kefir

-3%

vasetto 0.150kg

0.38 €  0.37 €
2.53 € / kg

Yogurt Intero Vaniglia

-2%

vasetto 0.150kg

0.38 €  0.37 €
2.53 € / kg

Yogurt Intero
Albicocca

-2%

vasetto 0.150kg

0.38 €  0.37 €
2.53 € / kg

Yogurt Intero Cocco

-2%

vasetto 0.150kg

0.38 €  0.37 €
2.53 € / kg

Yogurt Intero Limone

-2%

vasetto 0.150kg

0.38 €  0.37 €
2.53 € / kg

Yogurt Intero Caffè

-2%

vasetto 0.150kg

0.38 €  0.37 €
2.53 € / kg

Yogurt Magro
Fragola

-2%

vasetto 0.150kg

0.38 €  0.37 €
2.53 € / kg

Yogurt Magro
Ananas

-2%

vasetto 0.150kg

0.38 €  0.37 €
2.53 € / kg

Yogurt Intero Fragola

-2%
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vasetto 0.150kg

0.38 €  0.37 €
2.53 € / kg

Yogurt Intero Frutti di
Bosco

-2%

vasetto 0.150kg

0.38 €  0.37 €
2.53 € / kg

Yogurt Magro Pesca

-2%

vasetto 0.150kg

0.31 €  0.3 €
2.07 € / kg

Yogurt Bianco Magro
0,1%

-3%

vasetto 0.150kg

0.38 €  0.37 €
2.53 € / kg

Yogurt Magro Frutti di
Bosco

-2%

vasetto 0.150kg

0.38 €  0.37 €
2.53 € / kg

Yogurt Intero Banana

-2%

vasetto 0.200kg

1.07 €  0.92 €
5.35 € / kg

Yogurt Proteico al
Lampone e
Melagrana

-14%

vasetto 0.200kg

1.07 €  0.92 €
5.35 € / kg

Yogurt Proteico al
Mirtillo Nero

-14%

confezione 0.200kg

1.18 €  1.03 €
5.9 € / kg

Yogurt Greco Intero
5%

-12%

vasetto 0.200kg

1.07 €  0.92 €
5.35 € / kg

Yogurt Proteico alla
Fragola

-14%

confezione 0.480kg

1.29 €  1.25 €
2.69 € / kg

Kefir Arancia Zenzero
e Cardamomo

-3%

confezione 0.480kg

1.29 €  1.25 €
2.69 € / kg

Kefir Multi Frutti

-3%

confezione 1l

1.24 €  1.18 €
1.24 € / l

Latte Italiano
Parzialmente

Scremato
Microfiltrato

-4%
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confezione 1l

1.29 €  1.25 €
1.29 € / l

Latte Italiano Intero
Microfiltrato

-3%

confezione 0.500kg

5.39 €  5.17 €
10.78 € / kg

Burro Pastorizzato

-4%

vasetto 0.200kg

1.07 €  0.92 €
5.35 € / kg

Yogurt Proteico al
Cocco

-14%

confezione 1l

1.72 €  1.46 €
1.72 € / l

Bevanda all'Avena
con Cacao

-15%

vasetto 0.200kg

1.39 €  1.07 €
6.95 € / kg

Quark Proteico al
Lampone

-23%

vasetto 0.200kg

1.39 €  1.07 €
6.95 € / kg

Quark Proteico alla
Fragola

-23%

vasetto 0.200kg

1.39 €  1.07 €
6.95 € / kg

Quark Proteico alla
Vaniglia

-23%

vasetto 0.200kg

1.39 €  1.07 €
6.95 € / kg

Quark Proteico alla
Pesca e Maracuja

-23%

confezione 0.300kg

1.03 €  0.97 €
3.43 € / kg

Fruit King Dessert
Banana Fragola
Albicocca per

Bambini

-5%

confezione 0.200kg

2.69 €  2.47 €
13.45 € / kg

Burro senza Lattosio

-8%
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busta 0.200kg

4.09 €  3.23 €
20.45 € / kg

Mix di Frutta a
Guscio

-21%

confezione 0.200kg

1.07 €  0.81 €
5.35 € / kg

Cuori di Iceberg

-24%

pezzo 0.500kg

1.39 €  0.91 €
2.78 € / kg

Broccoli

-34%

rete 0.200kg

1.72 €  1.5 €
8.6 € / kg

Aglio

-12%

busta 0.500kg

2.15 €  1.61 €
4.3 € / kg

Spinaci (Non Lavati)

-25%

rete 1kg

2.15 €  1.61 €
2.15 € / kg

Limoni

-25%

vassoio 0.500kg

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Pomodori Ciliegino

-10%

busta 0.500kg

2.69 €  1.93 €
5.38 € / kg

Peperoni Misti

-28%

vassoio 0.500kg

2.91 €  2.69 €
5.82 € / kg

Peperoni Bue Misti

-7%

confezione 0.200kg

2.65 €  2.15 €
13.25 € / kg

Albicocche
Denocciolate

-18%

confezione 0.500kg

2.69 €  2.15 €
5.38 € / kg

Kiwi Bio

-20%

confezione 0.400kg

1.89 €  1.83 €
4.73 € / kg

Mais Dolce Precotto

-3%

Frutta e
Verdura
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confezione 0.500kg

1.29 €  1.07 €
2.58 € / kg

Barbabietole Rosse
Precotte

-17%

1 Pezzo

0.65 €  0.55 €
2.17 € / kg

Pompelmo

-15%

confezione 0.200kg

4.09 €  2.69 €
20.45 € / kg

Noci Californiane
Sgusciate

-34%

vassoio 0.500kg

3.77 €  2.69 €
7.54 € / kg

Fragole

-28%

vassoio 0.350kg

3.23 €  2.69 €
9.23 € / kg

Cuori di Carciofo

-16%

vassoio 0.600kg

2.69 €  2.37 €
4.48 € / kg

Zucchine Bianche

-11%

confezione 0.200kg

1.03 €  0.86 €
5.15 € / kg

Insalata Ricca

-16%

pezzo 0.300kg

1.39 €  1.24 €
4.63 € / kg

Cetrioli Olandesi

-10%

vassoio 0.250kg

3.77 €  3.23 €
15.08 € / kg

Mirtilli

-14%

confezione 0.250kg

1.07 €  1.03 €
4.28 € / kg

Ravanelli

-3%
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sacco 3kg

5.61 €  5.39 €
1.87 € / kg

Croccantini per Cane
Alta Digeribilità

-3%

confezione 2kg

3.4 €  3.23 €
1.7 € / kg

Crocchette per Gatto
con Tonno e Verdure

-5%

confezione 2kg

3.4 €  3.23 €
1.7 € / kg

Crocchette per Gatto
con Pollo, Manzo e

Verdure

-5%

scatola 1.2kg

4.31 €  4.09 €
3.59 € / kg

Bocconcini per Gatto
in Gelatina Multipack

Manzo - Vitello -
Pollo - Pollock

-5%

scatola 1.2kg

4.31 €  4.09 €
3.59 € / kg

Bocconcini per Gatto
in Salsa Multipack
Vitello - Salmone -
Tacchino - Manzo

-5%

scatola 1.2kg

4.31 €  4.09 €
3.59 € / kg

Bocconcini per Gatto
in Gelatina Multipack
Anatra - Salmone -

Pollo - Manzo

-5%

confezione 0.150kg

0.7 €  0.64 €
4.67 € / kg

Paté per Cane di
Piccola Taglia con
Manzo e Fegato

-8%

confezione 0.150kg

0.7 €  0.64 €
4.67 € / kg

Paté per Cane di
Piccola Taglia con
Pollo e Tacchino

-8%

confezione 0.415kg

0.75 €  0.71 €
1.81 € / kg

Bocconcini per Gatto
con Pollame in Salsa

-5%

confezione 0.415kg

0.75 €  0.71 €
1.81 € / kg

Bocconcini per Gatto
con Manzo e Cuore

in Salsa

-5%

confezione 0.415kg

0.75 €  0.71 €
1.81 € / kg

Bocconcini per Gatto
con Salmone e Trota

in Salsa

-5%

confezione 0.415kg

0.75 €  0.71 €
1.81 € / kg

Bocconcini per Gatto
con Agnello, Pollame

e Verdure in Salsa

-5%

Amici
Animali
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confezione 0.405kg

0.85 €  0.81 €
2.1 € / kg

Patè per Gatto con
Pollo e Tacchino

-4%

confezione 0.405kg

0.85 €  0.81 €
2.1 € / kg

Patè per Gatto con
Manzo e Ortaggi

-4%

confezione 0.415kg

0.75 €  0.71 €
1.81 € / kg

Bocconcini per Gatto
con Manzo e Carote

-5%

confezione 0.415kg

0.75 €  0.71 €
1.81 € / kg

Bocconcini per Gatto
con Pollo e Tacchino

-5%

confezione 0.340kg

2.15 €  2.04 €
6.32 € / kg

Patè per Gatto con
Pollame, Manzo e

Cuori di Pollo/pollo,
Tacchino e Fegato

-5%

confezione 0.340kg

2.15 €  2.04 €
6.32 € / kg

Patè per Gatto con
Pollo e

Salmone/pollame e
Merluzzo, senza

Cereali

-5%

Confezione 340g

2.47 €  2.04 €
7.26 € / kg

Mousse Assortite per
Gatto con Pollame,
Manzo, Sogliola,

Salmone e
Gamberetti

-17%

Confezione 1.2kg

5.39 €  4.85 €
4.49 € / kg

Vaschette Umido per
Gatti

-10%

confezione 0.340kg

3.01 €  2.9 €
8.85 € / kg

Sterilcat Alimento
Completo per Gatti

con Anatra e Carote -
Sardine e Fagiolini

-3%

confezione 0.100kg

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

Bastoncini per Cani
Dentalsticks Twister

-33%

confezione 0.180kg

1.61 €  1.07 €
8.94 € / kg

Bastoncini per Cani
Dentalsticks Medi

-33%

confezione 0.200kg

1.61 €  1.07 €
8.05 € / kg

Bastoncini per Cani
Dentalsticks alla

Menta

-33%
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confezione 4pz

1.5 €  1.35 €
0.38 € / pz

Uova Fresche Bio
Categoria a

-10%

confezione 0.042kg

0.75 €  0.6 €
17.86 € / kg

Lievito in Polvere

-20%

confezione 0.003kg

0.64 €  0.63 €
213.33 € / kg

Vanillina

-1%

confezione 0.200kg

2.91 €  2.59 €
14.55 € / kg

Gocce di Cioccolato
Fondente

-10%

Uova, Farine e
Preparati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 1kg

1.07 €  0.96 €
1.07 € / kg

Zucchero Semolato
Classico

-10%

confezione 0.120kg

1.39 €  1.35 €
11.58 € / kg

Camomilla Solubile

-2%

confezione 0.120kg

1.39 €  1.35 €
11.58 € / kg

Camomilla Solubile al
Limone

-2%

confezione 0.104kg

3.66 €  3.44 €
35.19 € / kg

Capsule Caffè
Decaffeinato

Compatibili "a Modo
Mio" Compostabili

-6%

confezione 0.104kg

3.66 €  3.44 €
35.19 € / kg

Capsule Caffè
Sensazioni

Compatibili "a Modo
Mio" Compostabili

-6%

confezione 0.104kg

3.66 €  3.44 €
35.19 € / kg

Capsule Caffè
Intenso Compatibili "a

Modo Mio"
Compostabili

-6%

confezione 0.500kg

1.29 €  1.25 €
2.58 € / kg

Zucchero di Canna
Demerara

-3%

confezione 0.088kg

1.07 €  0.85 €
12.16 € / kg

Tè Nero English
Breakfast

-20%

confezione 0.250kg

2.8 €  2.37 €
11.2 € / kg

Preparato per
Cappuccino Solubile

-15%

Caffè, Tè e
Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.600kg

1.83 €  1.61 €
3.05 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese

-12%

pezzo 0.105kg

0.59 €  0.42 €
5.62 € / kg

Panino al Cioccolato

-28%

confezione 0.250kg

1.07 €  0.81 €
4.28 € / kg

Grissini Friabili

-24%

pezzo 0.430kg

2.04 €  1.89 €
4.74 € / kg

Filone di Semola
Rimacinata di Grano

Duro

-7%

confezione 0.300kg

1.5 €  1.39 €
5 € / kg

Crackers con Riso
Soffiato

-7%

confezione 0.500kg

2.47 €  2.15 €
4.94 € / kg

Tarallini Multicereali

-12%

confezione 0.750kg

1.93 €  1.89 €
2.57 € / kg

Crackers in
Sacchetto

-2%

confezione 0.120kg

1.07 €  0.92 €
8.92 € / kg

Gallette ai Cereali Bio

-14%

confezione 0.500kg

2.47 €  2.15 €
4.94 € / kg

Tarallini Integrali

-12%

confezione 0.150kg

1.39 €  1.17 €
9.27 € / kg

Bruschettine
Classiche

-15%

confezione 0.150kg

1.39 €  1.17 €
9.27 € / kg

Bruschettine al
Rosmarino

-15%

confezione 0.400kg

0.96 €  0.92 €
2.4 € / kg

Pan Bauletto Bianco
a Fette

-4%

Pane e
Pasticceria
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confezione 0.400kg

1.07 €  1.03 €
2.68 € / kg

Pan Bauletto
Integrale a Fette

-3%

confezione 0.400kg

1.13 €  0.85 €
2.83 € / kg

Pan Bauletto al
Grano Duro

-24%

pezzo 0.110kg

0.85 €  0.81 €
7.73 € / kg

Panzerotto
Mozzarella e
Pomodoro

-4%

pezzo 0.060kg

0.49 €  0.43 €
8.17 € / kg

Croissant Vuoto
senza Latte e Uova

-12%

pezzo 0.084kg

0.59 €  0.53 €
7.02 € / kg

Croissant alla Crema
con Lievito Madre

-10%

1 pezzo

0.59 €  0.53 €
7.02 € / kg

Cornetto alla
Nocciola con Lievito

Madre

-10%

1 pezzo

0.59 €  0.53 €
7.02 € / kg

Croissant
all'Albicocca con

Lievito Madre

-10%

pezzo 0.438kg

2.04 €  1.89 €
4.66 € / kg

Pagnotta di Semola
di Grano Duro

-7%

confezione 0.300kg

1.24 €  1.07 €
4.13 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese

all'Olio Extravergine
d'Oliva

-13%

pezzo 0.065kg

0.31 €  0.27 €
4.77 € / kg

Panino Tondo

-12%
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flacone 2l

0.75 €  0.71 €
0.38 € / l

Candeggina
Profumata

-5%

confezione 0.096kg

2.15 €  1.83 €
22.4 € / kg

Tavolette Detergenti
Wc Limone

-14%

confezione 0.096kg

2.15 €  1.83 €
22.4 € / kg

Tavolette Detergenti
Wc Power Ocean

-14%

confezione 40pz

0.75 €  0.64 €
0.02 € / pz

Sacchetti per Bagno
Profumati alla Rosa

-14%

flacone 1.25l

1.39 €  1.17 €
1.11 € / l

Detergente Pavimenti
Classico

-15%

confezione 0.620l

5.71 €  4.31 €
9.21 € / l

Oxi Action Polevere

-24%

confezione 1l

5.71 €  4.31 €
5.71 € / l

Oxi Action Gel
Liquido

-24%

confezione 3pz

1.61 €  1.5 €
0.54 € / pz

Panni per Pavimenti
Premium

-6%

flacone 1.9l

7.44 €  5.82 €
3.92 € / l

Detersivo Liquido
Igienizzante Classico

-21%

flacone 1.1l

3.01 €  2.79 €
2.74 € / l

Disinfettante
Freschezza Alpina

Liquido

-7%

flacone 1.1l

3.01 €  2.79 €
2.74 € / l

Disinfettante Classico
Liquido

-7%

confezione 0.250kg

3.23 €  2.8 €
12.92 € / kg

Profumatore Bucato
e Pavimenti Argan

-13%

Pulizia della
Casa
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confezione 0.250kg

3.23 €  2.8 €
12.92 € / kg

Profumatore Bucato
e Pavimenti Muschio

Bianco

-13%

confezione 0.250kg

3.23 €  2.8 €
12.92 € / kg

Profumatore Bucato
e Pavimenti Glicine

del Giappone

-13%

confezione 0.250kg

3.23 €  2.8 €
12.92 € / kg

Profumatore Bucato
e Pavimenti Rosa

Ametista

-13%

confezione 3l

4.74 €  4.7 €
1.58 € / l

Detersivo Liquido
Bucato Marsiglia

0%
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bottiglia 1.5l

0.59 €  0.48 €
0.39 € / l

Bibita Gassata al
Pompelmo 12%

Succo di Pompelmo

-18%

bottiglia 1.5l

0.59 €  0.48 €
0.39 € / l

Cola

-18%

bottiglia 1l

3.23 €  2.8 €
3.23 € / l

Spremuta Arancia
con Polpa 100%

Frutta

-13%

bottiglia 1.5l

1.07 €  0.92 €
0.71 € / l

Tè alla Pesca con
Infuso

-14%

bottiglia 1.5l

1.07 €  0.92 €
0.71 € / l

Tè al Limone con
Infuso

-14%

Bottiglia 1.5l

0.75 €  0.64 €
0.5 € / l

Cola Zero senza
Zucchero

-14%

lattina 0.500l

1.29 €  1.07 €
2.58 € / l

Colossus Energy
Drink

-17%

bottiglia 3l

4.2 €  2.8 €
1.4 € / l

2x1,5l

-33%

confezione 0.600l

1.39 €  1.17 €
2.32 € / l

Bevanda Ace con
Mela

-15%

Acqua e
Bevande
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bottiglia 1.5l

0.59 €  0.48 €
0.39 € / l

Ginger

-18%

Bottiglia 75cl

2.8 €  2.69 €
3.73 € / l

Primitivo del Salento
Igp

-3%

Bottiglia 75cl

2.04 €  1.93 €
2.72 € / l

Merlot del Veneto Igp

-5%

Bottiglia 70cl

5.39 €  4.85 €
7.7 € / l

Amaro alle Erbe

-10%

Bottiglia 75cl

2.91 €  2.69 €
3.88 € / l

Ortrugo Doc

-7%

bottiglia 0.750l

2.47 €  2.36 €
3.29 € / l

Rosso di Toscana Igt
Corte alle Mura

-4%

bottiglia 0.750l

3.12 €  2.47 €
4.16 € / l

Friulano Friuli Doc

-20%

Bottiglia 500ml

1.35 €  1.03 €
2.7 € / l

Birra Speciale Craft
Wheat Pale Ale

-23%

Bottiglia 500ml

1.35 €  1.03 €
2.7 € / l

Birra Speciale Craft
Session Ipa

-23%

Birreria ed
Enoteca
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confezione 1pz

3.23 €  2.54 €
3.23 € / pz

Foglio Alluminio 30m
x 30cm

-21%

confezione 100pz

2.15 €  2.04 €
0.02 € / pz

Tovaglioli Bianchi 2
Veli

-5%

confezione 1pz

1.39 €  1.07 €
1.39 € / pz

Pellicola Pvc 50m

-23%

confezione 1pz

5.93 €  5.17 €
5.93 € / pz

Pellicola Trasparente
300m

-12%

confezione 4pz

1.83 €  1.79 €
0.46 € / pz

Carta da Cucina
Super Assorbente 2

Veli

-2%

Cura
Casa
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confezione 10pz

3.77 €  3.55 €
0.38 € / pz

Teli Igienici Baby
60x60cm

-5%

confezione 56pz

8.09 €  6.47 €
0.14 € / pz

Pannolini 3 Midi 6-10
Kg

-20%

confezione 30pz

6.25 €  5.71 €
0.21 € / pz

Pannolini 6 Xl 15+ Kg

-8%

confezione 18pz

5.39 €  5.07 €
0.3 € / pz

Pannolini Mutandina
Taglia 6 Junior Big

-5%

Confezione 200g

2.04 €  1.89 €
10.2 € / kg

Crema di Riso

-7%

Confezione 200g

2.04 €  1.89 €
10.2 € / kg

Semolino

-7%

Bimbi e
Infanzia
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vaschetta 0.200kg

1.61 €  1.5 €
8.05 € / kg

Hummus di Ceci
Piccante

-6%

vaschetta 0.200kg

1.61 €  1.5 €
8.05 € / kg

Hummus di Ceci
Classico

-6%

vaschetta 0.200kg

2.47 €  2.15 €
12.35 € / kg

Burger Vegetali

-12%

vaschetta 0.200kg

2.47 €  2.15 €
12.35 € / kg

Polpettine Vegetali

-12%

vaschetta 0.200kg

1.61 €  1.5 €
8.05 € / kg

Hummus con
Barbabietola Rossa

-6%

vaschetta 0.200kg

1.61 €  1.5 €
8.05 € / kg

Hummus di Ceci con
Curry

-6%

confezione 0.180kg

1.29 €  1.07 €
7.17 € / kg

Tofu Bio con Basilico

-17%

confezione 0.180kg

1.29 €  1.07 €
7.17 € / kg

Tofu Bio Affumicato

-17%

confezione 0.180kg

1.29 €  1.07 €
7.17 € / kg

Tofu Bio al Naturale

-17%

vaschetta 0.200kg

1.61 €  1.5 €
8.05 € / kg

Hummus con Ceci
Carota e Zenzero

-6%

vaschetta 0.200kg

1.61 €  1.5 €
8.05 € / kg

Hummus con Ceci e
Pomodori Secchi

-6%

confezione 0.160kg

2.15 €  1.83 €
13.44 € / kg

Crocchette di
Verdure con

Zucchine e Basilico

-14%

Vegetariano e
Vegano
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confezione 0.250kg

2.91 €  2.48 €
11.64 € / kg

Formaggi Tedeschi a
Fette

-14%

confezione 0.180kg

2.37 €  2.33 €
13.17 € / kg

Tomino Classico

-1%

confezione 0.200kg

2.37 €  2.15 €
11.85 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti

-9%

confezione 0.300kg

3.83 €  3.55 €
12.77 € / kg

Montasio Dop

-7%

busta 0.100kg

1.93 €  1.89 €
19.3 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Grattugiato,
Stagionato 14m

-2%

confezione 0.500kg

5.39 €  4.85 €
10.78 € / kg

Salame Tipo
Nostrano

-10%

confezione 0.700kg

3.23 €  3.01 €
4.61 € / kg

Mortadella

-6%

confezione 0.200kg

1.03 €  0.97 €
5.15 € / kg

Ricottine

-5%

confezione 0.150kg

1.93 €  1.71 €
12.87 € / kg

Prosciutto Cotto

-11%

confezione 0.250kg

1.78 €  1.67 €
7.12 € / kg

Mozzarella

-6%

confezione 0.080kg

3.45 €  2.91 €
43.13 € / kg

Bresaola di Black
Angus

-15%

confezione 0.200kg

2.69 €  2.58 €
13.45 € / kg

Gorgonzola Piccante
Dop

-4%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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confezione 0.120kg

2.58 €  2.26 €
21.5 € / kg

Prosciutto Cotto
Arrosto

-12%

confezione 0.200kg

3.66 €  3.55 €
18.3 € / kg

Emmental Svizzero
Dop

-3%

vaschetta 0.200kg

2.26 €  1.5 €
11.3 € / kg

Trecce di Mozzarella

-33%

confezione 0.200kg

1.24 €  1.18 €
6.2 € / kg

Ricottine senza
Lattosio

-4%

confezione 0.200kg

2.15 €  2.04 €
10.75 € / kg

Prosciutto Cotto per
Toast

-5%

busta 0.150kg

1.61 €  1.5 €
10.73 € / kg

Mix Grattugiato

-6%

confezione 0.160kg

2.91 €  2.8 €
18.19 € / kg

Salame Cacciatore
Dop

-3%

confezione 0.120kg

3.23 €  2.54 €
26.92 € / kg

Prosciutto Cotto
Nostrano Alta Qualità

-21%

busta 0.200kg

3.45 €  3.41 €
17.25 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato,

Stagionato 14m

-1%

confezione 0.230kg

3.88 €  3.77 €
16.87 € / kg

Strolghino Salame di
Puro Suino

-2%

confezione 0.300kg

5.35 €  5.24 €
17.83 € / kg

Grana Padano Dop
14 Mesi a Cubetti

-2%

confezione 0.350kg

2.15 €  1.61 €
6.14 € / kg

Zuppa Contadina

-25%
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confezione 0.400kg

3.77 €  3.45 €
9.43 € / kg

Formaggio Fontal

-8%

confezione 0.320kg

3.01 €  2.79 €
9.41 € / kg

Salsiccia Tipo Napoli
Piccante

-7%

confezione 0.175kg

1.83 €  1.29 €
10.46 € / kg

Risotto ai Funghi
Porcini

-29%

confezione 0.280kg

3.23 €  3.19 €
11.54 € / kg

Squacquerone di
Romagna Dop

-1%

confezione 0.320kg

3.01 €  2.79 €
9.41 € / kg

Salsiccia Tipo Napoli
Dolce

-7%

confezione 0.500kg

5.17 €  4.85 €
10.34 € / kg

Caciotta

-6%

confezione 0.140kg

1.61 €  1.5 €
11.5 € / kg

Tramezzino Integrale
con Pollo, Bacon e

Maionese

-6%

confezione 0.200kg

2.37 €  2.15 €
11.85 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti

-9%

confezione 0.150kg

3.23 €  1.93 €
21.53 € / kg

Prosciutto Crudo a
Fette Stagionato

-40%

vasetto 0.250kg

0.85 €  0.81 €
3.4 € / kg

Ricotta Fresca

-4%

confezione 0.330kg

1.93 €  1.89 €
5.85 € / kg

Ricotta Classica in
Fuscella

-2%

confezione 0.125kg

1.07 €  1.03 €
8.56 € / kg

Mozzarella Latte
Italiano

-3%
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confezione 0.080kg

2.69 €  2.37 €
33.63 € / kg

Salame Felino Igp

-11%

vaschetta 0.120kg

1.93 €  1.71 €
16.08 € / kg

Mortadella di Pollo

-11%

confezione 0.100kg

4.31 €  4.09 €
43.1 € / kg

Bresaola Riserva
Punta d'Anca

-5%

vaschetta 0.100kg

2.26 €  2.15 €
22.6 € / kg

Spianata alla
Romana

-4%

confezione 0.500kg

5.93 €  5.39 €
11.86 € / kg

Sopressa Tipo
Veneta

-9%

confezione 0.175kg

1.39 €  0.91 €
7.94 € / kg

Formaggio
Spalmabile senza

Lattosio

-34%

confezione 0.200kg

2.04 €  1.93 €
10.2 € / kg

Robiola

-5%

confezione 0.200kg

1.5 €  1.39 €
7.5 € / kg

Formaggio Fuso a
Fette al Cheddar

-7%

vaschetta 0.135kg

3.23 €  2.15 €
23.93 € / kg

Aequilibrium Petto di
Tacchino

-33%

confezione 0.200kg

1.57 €  1.25 €
7.85 € / kg

Fettine senza
Lattosio

-20%

confezione 0.165kg

1.93 €  1.82 €
11.7 € / kg

Stracchino senza
Lattosio

-5%

confezione 0.400kg

3.4 €  3.18 €
8.5 € / kg

Mozzarella per Pizza

-6%
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confezione 0.200kg

2.15 €  2.11 €
10.75 € / kg

Stracchino Cremoso

-1%

confezione 0.150kg

1.67 €  1.56 €
11.13 € / kg

Spalla Cotta

-6%

confezione 0.100kg

2.97 €  2.91 €
29.7 € / kg

Prosciutto Crudo
Stagionato 14 Mesi

-2%

confezione 0.250kg

2.65 €  2.59 €
10.6 € / kg

Mozzarella
Grattugiata

-2%
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